
 
 

 

Zápis z 9. zasedání rozšířeného kolegia rektorky, které se konalo  

10. 6.  2024 v Malé aule Karolina. 

 
Přítomni: 

prof. MUDr. Milena Králíčková, Ph.D. – rektorka Univerzity Karlovy 
prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc. 

Prof. MUDr. Radim Boháč, Ph.D. 
doc. ThLic. Jaroslav Brož, Th.D., S.S.L. 
prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D. 

MUDr. Josef Fontana, Ph.D. 
Ing. Lenka Henebergová 

Mgr. Miroslava Hurdová 
Mgr. et Mgr. David Hurný 
Ing. Marek Kalika, Ph.D. 

doc. Marek Kapička, Ph.D. 
PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.D. 

prof. PhDr. Ladislav Krištoufek, Ph.D. 
prof. JUDr. Jan Kuklík, DrSc 
Mgr. Eva Lehečková, Ph.D. 

Ing. Vojtěch Malina 
Mgr. Martin Maňásek 

prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D. 
doc. RNDr. Markéta Martínková, Ph.D. 
prof. PaedDr. Michal Nedělka, Dr. 

PhDr. Dana Hůlková Nývltová, Ph.D. 
doc. MUDr. Jan Polák, Ph.D., MBA 

Ing. Antonín Rezek 
doc. PharmDr. Jaroslav Roh, Ph.D. 
doc. RNDr. Mirko Rokyta, CSc. 

Mgr. Jan Roskovec, Ph.D. 
Prof. PhDr. Lenka Rovná, CSc. 

doc. Mgr. Cyril Říha, Ph.D. 
Mgr. Otomar Sláma, MBA, MPA 
Doc. PhDr. Irena Smetáčková, Ph.D. 

doc. Věra Sokolová, Ph.D. 
JUDr. Ing. Josef Staša CSc. 

prof. PhDr. Petr Svobodný, Ph.D. 
Mgr. Petra Štanclová 
RNDr. Věra Šťastná, Ph.D. 

Mgr. Petr Valo 
Doc. ThDr. Jiří Vogel, Th.D. 



prof. MUDr. Martin Vokurka, CSc. 

doc. RNDr. Martin Vlach, Ph.D. 
prof. MUDr. Petr Widimský, DrSc. 

prof. RNDr. Jiří Zima, CSc 
 
Omluvení: 

prof. PhDr. Eva Voldřichová Beránková, Ph.D. 
doc. PhDr. Miroslav Petr, Ph.D. 

prof. Ing. Zdeněk Strakoš, DrSc. 
PhDr. Kateřina Šámalová, Ph.D. 

 

 

1. Vystoupení rektorky prof. MUDr. Mileny Králíčkové, Ph.D. 

 
Paní rektorka přivítala členy na 9. zasedání RKR a informovala o následujících tématech: 

 

- Update k novele zákona o VŠ. Dva pozměňovací návrhy podpořil Výbor pro vědu, 
vzdělání, kulturu, mládež a tělovýchovu PSP ČR. Novelu čekají další čtení a 
projednávání v plénu PS ČR. 

- Proběhlo jednání s ministrem pro vědu, výzkum a inovace Ženíškem.  
- Ve dnech 5. – 6. 6. 2024 proběhlo v Brně jednání ČKR a poté proběhlo v Trnavě setkání 

ČKR a SKR. 
- MŠMT i ministr Ženíšek jednají o navýšení rozpočtu na vědeckou, výzkumnou a tvůrčí 

činnost. 

- 19. 6. proběhne Reprezentativní komise MŠMT (podklady zatím nebyly zaslány). 
- Byla vyhlášena výzva MŠMT v ukazateli F Koheze. Výzva Excelence 2024 zatím 

vyhlášena nebyla. 
- 12. 6. navštíví UK prezidentka ERC Maria Leptin. 
- Připravuje se rámcový program FP 10. Probíhají jednání pracovní skupiny MŠMT na 

přípravu pozice ČR do konce roku 2024. Pozornost bude věnována i partnerstvím, 
infrastrukturám včetně EDIC, Digital Europe atd. 

- MSCA aktivita pro Ukrajinu. Hledání vhodných ukrajinských akademiků, kteří se 
můžou zapojit. 

- V červnu 2024 Univerzitu Karlovu navštíví delegace ze Spojených arabských emirátů. 

Návštěva Univerzity Karlovy ve Spojených arabských emirátech je plánovaná na rok 
2025. 

- Finalizuje se příprava intranetu na rektorátu UK, který by měl od září sloužit všem 
fakultám. 

- Proběhlo jednání o spolupráci s Armádou ČR. 

- Nové vedení v Kampusu Hybernská a péče o Nadační fond (pan Vokáč). 
- 21.6. 2024 od 17:00 proběhne odhalení dočasného pietního místa na náměstí Jana 

Palacha. 
- Poděkování za citlivé otevření tiché zóny ve 4. patře FF UK.  
- 24.6.2024 se koná Zahradní slavnost UK. 

 
Závěr: RKR vzalo předložené informace paní rektorky na vědomí. 

 

2. Sdělení členů kolegia rektora 

 



Prorektorka Voldřichová Beránková (v zastoupení přednesla rektorka) 

- 14. – 19. 2024 se budou konat celoevropské oslavy Erasmus Days. V rámci Erasmus 

Days je možné pořádat různé aktivity (workshopy, online setkání, PR aktivity, soutěže, 

natáčení videospotů...). Nabídka podpory a spolupráce od OZV pro všechny fakulty. 

- Motivační reforma rozdělování prostředků pro Erasmus+, informace budou zaslány na 

fakulty v druhé polovině června. 

 

Prorektorka Martínková 

- 3. 6. 2024 proběhlo setkání studijních proděkanů a proděkanek.  

- Dne 5.6. 2024 byl prostřednictvím spisové služby rozeslán dopis všem děkanům 

s popisem jednotlivých řešení, jak nadále postupovat v oblasti výuky povinných a 

povinně volitelných předmětů mimo prostory fakult v souvislosti s náklady studentů na 

ubytování, stravu a cestování.  

- Děkanům, studijním proděkanům a vedoucím studijních oddělení všech fakult byl 

rozeslán email materiál Revize vnitřních předpisů UK – Seznam návrhů na úpravu 

Studijního a zkušebního řádu UK, který je určen k připomínkám. Termín k zasílání 

připomínek je do konce září 2024. Současně byly fakulty požádány o poskytnutí 

případných dalších návrhů na úpravu vnitřních studijních předpisů. 

- Fakultám připravující učitele byla zaslána informace o uznávání kvalifikace 

pedagogických pracovníků získané ve třetích zemích. 

 

Prorektor Polák 

- Proběhla pracovní setkání UK a TU Dresden, zástupců některých ústavů AV ČR a 

zástupců Leibniz-Institut für Festkörper und Werkstoffforschung, Helmholtz-Zentrum 

Dresden-Rossendorf a saského státu. Cílem jednání bylo prohloubení spolupráce mezi 

jednotlivými institucemi. Výstupem jednání byl návrh na uzavření Rámcové dohody o 

cotutelle. Předpokládaný termín finalizace rámcové dohody je na podzim 2024. Nyní je 

možnost pro všechny fakulty UK stát se součástí této rámcové dohody. V případě zájmu 

je možnost kontaktovat Jana Patočka (jan.patocek@ruk.cuni.cz).  

 

Prorektor Krištoufek 

- Sběr nominací na soutěž Česká hlava je do 12. 7. 2024. 

- Proběhlo setkání se zástupci projektů Exceles ohledně administrace a dalšího výhledu. 

 

Prorektor Fontana 

- Byla schválena žádost o příspěvek do Fondu F na podporu běloruských studentů, až 

budou poukázány finanční prostředky, budou standardním způsobem rozeslány na 

fakulty. 

- MŠMT připravuje vyhlášení Podnětu z Fondu F na podporu excelence na veřejných 

vysokých školách. Podklady a informace budou zaslány na fakulty. 

- Bylo vydáno rozhodnutí o podpoře projektu NPO Green Deal s informací, že projekt 

nevyžaduje žádné úpravy. 

- Projekt na podporu výuky češtiny pro cizince v OP AMIF prošel formálním 

hodnocením a hodnocením přijatelnosti. 



- Příprava projektu Open Science II, který koordinuje UK a hlavním koordinátorem je 

prorektor Krištoufek. 

- Budou podány upravené žádosti o poskytnutí dotace na projekt Mephared 2 a Kampus 

Albertov – Biocentrum. 

- Proběhlo jednání pracovní skupiny ČKR pro problematiku Evropských strukturálních 

fondů.  

- Proběhlo setkání MŠMT s prorektory pro oblast strategického rozvoje vysokých škol. 

- Budoucnost programu strategického rozvoje vysokých škol. 

- V období 17. 6. – 26. 7. 2024 proběhne šestý běh celouniverzitního absolventského 

šetření.  

 

Prorektor Vlach 

- Byl vydán žebříček QS World University Ranking 2025. Univerzita Karlova se umístila 

mezi TOP 250. Oproti loňskému roku si polepšila o dvě příčky a umístila se tak na 246. 

místě. 

- Ve dnech 30. 5. – 1. 6. 2024 proběhl v PVA Letňany Veletrh věd. Zúčastnilo se 9 fakult. 

Poděkování za spolupráci. 

- Proběhla Národní konference k Noci vědců.  

- Na fakulty byl zaslán dopis s prosbou o spolupráci k vyplnění kontaktů do Databáze 

mediálně zdatných odborníků. Prosba o vyplnění kontaktů do databáze do 17. 6. 2024. 

- Byl zahájen PR projekt Věda na UK v koordinaci OVV RUK a OVaV RUK. 

- 24. 5. 2024 proběhlo částečné otevření 4. patra hlavní budovy FF UK. 

- 30. 5. 2024 bylo v Centru architektury v Praze představeno Biocentrum. 

- V rámci ČKR vnikla iniciativa Vysoké škol pro společnost. 

- 31. 5. 2024 proběhl závod Univerzitní osmy. Ženy za UK obhájily titul akademických 

mistryň ČR. Mezi muži obsadila UK druhé místo. 

 

Prorektor Kuklík 

- Informace o dalším postupu při novelizaci opatření rektora k doporučeným kritériím 

habilitačního a jmenovacího řízení. Ze strany některých fakult a členů vědecké rady 

byly podány návrhy na úpravu textu, který byl děkanům předložen před výjezdním 

zasedáním. Návrhy budou do konce příštího týdne vypořádány. Návrh obsahu nového 

opatření bude koncem června diskutován na vědecké radě. Vydání nového opatření se 

předpokládá k začátku nového akademického roku. 

 

Členka kolegia rektorky Henebergová 

- Byl vyhlášen 2. ročník grantové soutěže na podporu aktivit a projektů přispívajících 

k udržitelnému rozvoji na UK. Přihlásilo se celkem 16 projektů.  

- 31. 5. 2024 byl ukončen příjem nominací na Cenu Univerzity Karlovy za přínos 

k rovným příležitostem – Cena manželů Coriových. Bylo zasláno 13 nominací. 17. 6. 

2024 proběhne hlasování a 5 vybraných nominací bude předloženo paní rektorce 

k finálnímu výběru. Cena bude předána 17. 11. 2024 spolu s Cenou Arnošta z Pardubic. 

- Nadále pokračuje psychologická pomoc pro zasažené událostí 21.12. 2023. 

 



Kvestor Maňásek 

- Dílčí změna vnitřního mzdového předpisu UK, zavádějící jednotné mzdové tarify byla 

schválena na zasedání pléna AS UK dne 24. 5. 2024. Poté byla tato změna zaslána 

k registraci na MŠMT. Při kontrole byla UK upozorněna na chybu číslování odstavců. 

Tato chyba bude napravena legislativně technickou opravou, která by měla být 

projednávaná na zasedání pléna AS UK dne 21. 6. 2024. 

- Dne 30.5. uveřejnilo MŠMT podnět k podání žádosti k poskytnutí příspěvku v rámci 

fondu F na podporu mzdové koheze na veřejných vysokých školách. UK nyní připravuje 

projektovou žádost, kterou je třeba podat nejpozději 30. 6. 2024. V  této žádosti si UK 

bude moci požádat o 75% alokované částky. Rozdělení této částky mezi fakulty a další 

součásti UK bude provedeno postupem odsouhlaseným na RKR dne 12. 4. 2024. 

- Na plénum AS UK dne 21. 6. 2024 bude k vyjádření předložena rámcová smlouva o 

poskytování finančních služeb s Komerční bankou na poskytnutí služby 

kontokorentního úvěru do celkového limitu 500 mil. Způsob využívání této službě 

pilotně ověří rektorát, PřF as FTVS. V případě zájmu se nohou další fakulty připojit 

následně uzavřením dodatků k této smlouvě. 

 

Člen kolegia rektorky Sláma 

- Aktuální informace k bezpečnosti v souvislosti s možným teroristickým útokem.  

- Pokračuje se v implementaci krizového informačního svolávacího systému KISS. 

Prosba o souhlas s doplněním mobilních telefonů členů RKR. 

 

Závěr: Přednesená sdělení členů kolegia rektora vzalo RKR na vědomí. 
 

3. Zpráva ze šetření realizovaných v rámci aktivit Akčního plánu pro rozvoj strategie 

lidských zdrojů ve výzkumu na konci roku 2023 

(rektorka Králíčková) 
 
Rozšířenému kolegiu rektorky byla předložena zpráva ze šetření realizovaných v rámci aktivit 

Akčního plánu pro rozvoj strategie lidských zdrojů ve výzkumu na konci roku 2023. 
 

Závěr: Rozšířené kolegium rektorky bere na vědomí zprávu ze šetření realizovaných v rámci 
aktivit Akčního plánu pro rozvoj strategie lidských zdrojů ve výzkumu na konci roku 2023. 
 
4. Sebehodnotící zpráva o naplňování Strategického záměru Univerzity Karlovy pro 

období 2021-2025 pro mezinárodní hodnocení v rámci Institutional Evaluation 

Programme 
(prorektorka Martínková) 

 
Rozšířenému kolegiu rektorky byl předložen návrh sebehodnotící zpráva o naplňování 
Strategického záměru Univerzity Karlovy pro období 2021-2025 pro mezinárodní hodnocení 

v rámci Institutional Evaluation Programme. 
 

Závěr: Rozšířené kolegium projednalo sebehodnotící zprávu o naplňování Strategického 
záměru Univerzity Karlovy pro období 2021-2025 pro mezinárodní hodnocení v rámci 
Institutional Evaluation Programme. 

 



5.  Dodatek ke zprávě o vnitřním hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi 

souvisejících činností Univerzity Karlovy za rok 2023 

      (prorektor Polák) 

 
Rozšířenému kolegiu rektorky byl předložen návrh dodatku ke zprávě o vnitřním hodnocení 
kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností Univerzity Karlovy za rok 2023. 

 
Závěr: Rozšířené kolegium rektorky bere na vědomí Dodatek ke zprávě o vnitřním hodnocení 

kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností Univerzity Karlovy za rok 2023 a 
doporučuje jej předložit Akademickému senátu UK a Správní radě UK. 
 

6. Sjednocení názvů a zkratek v rámci Univerzity Karlovy – ideový záměr 

      (prorektor Vlach) 

 
Rozšířenému kolegiu rektorky byl předložen ideový materiál ke sjednocení názvů a zkratek 
v rámci Univerzity Karlovy. 

 
Závěr: Rozšířené kolegium rektorky projednalo ideový materiál ke sjednocení názvů a zkratek 

v rámci Univerzity Karlovy. Několik dílčích námětů bude řešeno bilaterálně s panem 
prorektorem Vlachem. 
 

7. Sjednocení centrálních uchazečských webů UK – aktuální stav projektu 

    (prorektor Vlach) 

 
Rozšířenému kolegiu rektorky byl předložen materiál Sjednocení centrálních uchazečských 
webů UK – aktuální stav projektu. 

 
Závěr: Rozšířené kolegium rektorky projednalo shrnutí dosavadního postupu prací a výhled 

následného postupu projektu Sjednocení centrálních uchazečských webů na UK . Prorektorem 
Vlachem bude zaslán email s prosbou o zaslání připomínek k pořadí a uskupení fakult na této 
části webů UK. 

 
8. Harmonogram předkládání žádostí v souvislosti s uskutečňováním studijních 

programů v rámci Institucionální akreditace pro rok 2024 
(prorektor Polák) 

 

Rozšířenému kolegiu rektorky byl předložen Harmonogram předkládání žádostí v souvislosti 
s uskutečňováním studijních programů v rámci Institucionální akreditace pro rok 2024. 

 
Závěr: Rozšířené kolegium rektorky vzalo na vědomí Harmonogram předkládání žádostí 
v souvislosti s uskutečňováním studijních programů v rámci Institucionální akreditace pro rok 

2024. 
 

9. Metodika zaměstnávání zahraničních zaměstnanců na Univerzitě Karlově  

(Pravidla pro zaměstnávání zahraničních zaměstnanců a doporučená opatření 

k efektivnímu čerpání finančních prostředků na poradenské služby) 

(členka kolegia rektorky Henebergová) 
 

Rozšířenému kolegiu rektorky byl předložen materiál Metodika zaměstnávání zahraničních 
zaměstnanců na Univerzitě Karlově. 



 

Závěr: Rozšířené kolegium rektorky projednalo materiál Metodika zaměstnávání 
zahraničních zaměstnanců na UK a bere na vědomí přijetí obsažených opatření na doporučené 

postupy čerpání prostředků ve vymezených případech a to od 1. 7. 2024. 
 
10. Výroční zpráva o hospodaření UK za rok 2023 

(kvestor Maňásek) 
 

Rozšířenému kolegiu rektorky byla předložena Výroční zpráv o hospodaření UK za rok 2023. 
 
Závěr: Rozšířené kolegium rektorky projednalo Výroční zprávu o hospodaření UK za rok 

2023 se souhlasem a doporučuje ji předložit Akademickému senátu UK a Správní radě UK ke 
schválení. 

 
11. Opatření rektora „Pravidla pro zadávání veřejných zakázek v rámci Univerzity 

Karlovy“ 

(kvestor Maňásek) 
 

Rozšířenému kolegiu rektorky bylo předloženo Opatření rektora „Pravidla pro zadávání 
veřejných zakázek v rámci Univerzity Karlovy“.  
 

Závěr: Rozšířené kolegium rektorky vzalo předložené Opatření rektora na vědomí. 

 
12. Opatření rektora „Zásady pro sjednávání smluvní mzdy na Univerzitě Karlově“ 

(kvestor Maňásek) 
 
Rozšířenému kolegiu rektorky bylo předloženo Opatření rektora „Zásady pro sjednávání 

smluvní mzdy na Univerzitě Karlově“ 
 

Závěr: Rozšířené kolegium rektorky vzalo na vědomí předložené Opatření rektora a 
doporučuje jej předložit k vyjádření AS UK. 
 

13. Opatření rektora „Postup při podávání žádostí o přidělení podpory malého rozsahu 

(de minimis) na Univerzitě Karlově“ 

(kvestor Maňásek) 
 

Rozšířenému kolegiu rektorky bylo předloženo Opatření rektora „Postup při podávání žádostí 

o přidělení podpory malého rozsahu (de minimis) na Univerzitě Karlově“. 
 

Závěr: Rozšířené kolegium rektorky vzalo předložené Opatření rektora na vědomí 
 
14. Návrh Principů rozdělování příspěvků a dotací na Univerzitě Karlově pro rok 2025 

(rektorka Králíčková) 
 

Rozšířenému kolegiu rektorky byl předložen návrh Principů rozdělování příspěvků a dotací na 
Univerzitě Karlově pro rok 2025. 
 

Závěr: Rozšířené kolegiu rektorky projednalo návrh Principů rozdělování příspěvků a dotací 
na Univerzitě Karlově pro rok 2025. 

 



15. Doporučení k využívání zdrojů typu Zjednodušené metody vykazování v různých 

dotačních zdrojích 
(prorektor Fontana, prorektor Krištoufek) 

 
Rozšířenému kolegiu rektorky byl předložen materiál Doporučení k využívání zdrojů typu 
Zjednodušené metody vykazování v různých dotačních zdrojích. 

 
Závěr: Rozšířené kolegium rektorky projednalo předložený materiál. 

 
16. Koncepční materiál – Diplomy a dodatky k diplomů na UK 

(prorektorka Martínková) 

 
Rozšířenému kolegiu rektorky byl předložen Koncepční materiál – Diplomy a dodatky 

diplomů na UK. 
 
Závěr: Rozšířené kolegium rektorky projednalo předložený Koncepční materiál – Diplomy a 

dodatky k diplomům na UK a schválilo koncepci v podobě doporučené pracovní skupinou. 
Rozšířené kolegium rektorky doporučuje předložit návrh k projednání Akademickému senátu 

UK. 
 
17. Rozdělní příspěvků na podporu uskutečňování mezinárodních společných studijních 

programů na UK za rok 2023 
(prorektor Polák) 

 
Rozšířenému kolegiu rektorky byl předložen materiál Rozdělení příspěvků na podporu 
uskutečňování mezinárodních společných studijních programů na UK za rok 2023. 

 
Závěr: Rozšířené kolegium rektorky projednalo předložený materiál rozdělení příspěvků na 

podporu uskutečňování mezinárodních společných studijních programů za rok 2023 dle 
obvyklých kritérií a bere jej na vědomí. 
 

18. Informace k vymáhání poplatků spojených se studiem 
(prorektorka Martínková) 

 
Rozšířenému kolegiu rektorky byla předložena informace o stavu vymáhání poplatků 
spojených se studiem. 

 
Závěr: Rozšířené kolegium rektorky bere předložený materiál OSZS na vědomí. 

 
19. Dílčí novela opatření rektora č. 42/2023 Postup při posuzování žádostí o prominutí či 

snížení poplatku spojeného se studiem podle § 58 odst. 4 zákona o vysokých školách 

(poplatek za studium v cizím jazyce) 
(prorektorka Martínková) 

 
Rozšířenému kolegiu rektorky byla předložena dílčí novela opatřená rektora č. 42/2023 
Postup při posuzování žádostí o prominutí či snížení poplatku spojeného se studiem podle § 

58 odst. 4 zákona o vysokých školách (poplatek za studium v cizím jazyce). 
 

Závěr: Rozšířené kolegium rektorky souhlasí s novelizací opatření rektora. 
 



20. Školení pro akademické a ne-akademické pracovníky a pracovnice Univerzity 

Karlovy – sociální bezpečí 
(kancléřka Štanclová) 

 
Rozšířenému kolegiu rektorky byl předložen materiál Školení pro akademické a ne-
akademické pracovníky a pracovnice Univerzity Karlovy – sociální bezpečí. 

 
Závěr: Rozšířené kolegium rektorky bere materiál na vědomí. 

 
21. Kampaň interní komunikace: HR Award 

(kancléřka Štanclová) 

 
Rozšířenému kolegiu rektorky byl předložen materiál Kampaň interní komunikace: HR 

Award. 
 
Závěr: Rozšířené kolegium rektorky bere materiál na vědomí. 

 
 

Informace z asociací děkanů  

 
Asociace děkanů přírodovědeckých fakult 

- Nejbližší jednání asociace proběhne 18. – 19. 6. 2024. 
- Asociace vydala prohlášení k podfinancování vysokých škol. 

 
Asociace děkanů lékařských fakult  

- Asociace vydala prohlášení k podfinancování vysokých škol. 

 
Asociace děkanů filozofických fakult 

- Jednání asociace proběhlo. Jednalo se především o učitelských oborech a podpoře 
Hodiny pravdy. 

- Asociace vydala prohlášení k podfinancování vysokých škol 

 
Asociace děkanů ekonomických fakult 

- Asociace vydala prohlášení k podfinancování vysokých škol. 
 

Asociace děkanů právnických fakult 

- Asociace vydala prohlášení k podfinancování vysokých škol. 
 

Asociace děkanů pedagogických fakult 

- 22. – 24. proběhlo jednání asociace. Jednalo se se zástupci NÁÚ a jednalo se 
především o problematice financování fakult připravující učitele. Dále profesní a 

studijní programy. 
- Asociace vydala prohlášení k podfinancování vysokých škol. 

 

Asociace děkanů teologických fakult 

- Asociace vydala prohlášení k podfinancování vysokých škol 

 

 

22. Různé 

- Rozloučení s panem děkanem Nedělkou. 



 

 
Zapsala: Markéta Beranová 

Schválila: prof. MUDr. Milena Králíčková, rektorka  
Příští rozšířené kolegium rektorky se bude konat 30.9.2024 v Malé aule. 
 

 
 

 


